

Ruds Vedby Menighedsråd Rudsgade 15 C 4291 Ruds Vedby	Dato: Den 13. august 2019 I Gamst Minde Kl. 19.00	Blad nr. 405
		Formandens initialer: <i>ABS</i>

Dagsorden	Beslutning	Ansv.
<p>Medlemmer, og ansat : Marianne Agerholm (MA)), Asger Bang Sørensen (ABS), Ruth Jensen (RJ), Pia Sterregård (PS), Pia Rona Ankersen (PA), Bent Thygesen (BT), Carsten B. Simonsen (CS), Vagn Egekjær (VE)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Næstformanden byder velkommen 2. Opflg. referat 404 3. Indkommen post. 4. 2. kvartalsrapport Regnskab 5. Hjemmeside 6. Status aktivitetsudvalget 7. Orientering ved: <ul style="list-style-type: none"> • Sognepræsten • Formanden • Kirkeværgen • Kontaktpersonen • Andre fra MR • Regnskabsføre 8. Eventuelt <p>Næste møde den 10. september 2019</p>	<p>Fraværende : Pia Sterregård, Asger Bang Sørensen</p> <ol style="list-style-type: none"> 1)RJ bød velkommen 2) Referat taget til følge 3)RJ orienterede om indkommen post 4) Regnskabsfører gennemgik kvartalsrapport som derefter blev godkendt. 5) Hjemmesiden flasker sig. Ros til Kim. Der er mange besøgende der klikker sig ind. Kim ønsker at "levende billeder" på hjemmesiden - MR har givet tilladelse til dronflyvning henover kirkegården optagelserne vises for menighedsrådet til videre foranstaltning. Persondataloven skal følges. Derimod ønsker MR ikke droneoptagelser i kirken. 6) Der er sat diverse på til kaffeordning. Budgetsamråd den 28. Leif Juhl står for det praktiske. Den 29. Vagn og Bent står i køkkenet til spis sammen. Helge og personalet adviseres om gudstjeneste inden hver spis sammen - undtagen i september (Ruth). Marianne har hyret Keld Nifinger til juleamtam for 	

	<p>børnehaven den 4. december. Til Gospel aften den 12. Dec. Kommer vokalgruppen Intakt.</p> <p>7) MLA er væk fra den 24-29. september 2019. Judith Kobbeltved Madsen overtager plads på håbkonference. Bent Thygesen orienterede om, at vandbad til kirkegården er klart. Vagn Egekjær synes, at tårndøren er i en kedelig forfatning, den trænger til maling, det sammen med døren til graverboligen. Bent tager affære. Bent orienterede om manglende vandtryk i præstegårdens koldtvandshane i køkkenet - der er sat foranstaltninger i gang med nyt koldtvandsrør indtil køkkenet gennem bryggers. Asger Bang er tovholder på dette. Mht. Til udendørsbelysning ved præstegården er der indhentet tilbud og disse drøftes på næste MR den 10. september. Med hensyn til kirkesanger/kulturmedarbejder stilling så sender Marianne et forslag til stillingsopslag til MR til videre foranstaltning.</p> <p>Kim efterspørger Kirkebil –man kan kontakte flextrafik ønsker man kirkebil – præsten sender materiale om flextrafik til Kim.</p> <p>Pkt. til dagsorden den 10. september 2019 skal fremsendes senest den 2. september 2019</p>	
--	---	--

Ruds Vedby, den 13. august 2019, underskrifter: